ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.05.2023 							             № 15                                                                         	         с. Волчиха

	О рассмотрении протеста прокурора Волчихинского района от 05.04.2023 № 02-48-2023 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.05.2018 № 18 (в редакции от 28.01.2021 № 2) «Об утверждении Положения формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных организаций Волчихинского района, реализующих программы дошкольного образования»

Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 05.04.2023    № 02-48-2023 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.05.2018 № 18 (в редакции от 28.01.2021 № 2) «Об утверждении Положения формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных организаций Волчихинского района, реализующих программы  дошкольного образования», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов   решил:
	1. Удовлетворить протест прокурора Волчихинского района от 05.04.2023    № 02-48-2023 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.05.2018 № 18 (в редакции от 28.01.2021 № 2) «Об утверждении Положения формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных организаций Волчихинского района, реализующих программы  дошкольного образования».
	2. Рекомендовать Администрации Волчихинского района разработать проект решения «Об утверждении Положения о формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных организаций Волчихинского района, реализующих программы  дошкольного образования» и представить в Волчихинский районный Совет народных депутатов для рассмотрения на  ближайшей сессии.

Председатель Волчихинского районного Совета народных депутатов	                            Е.В. Бауэр